

Kolno, 3 września 2019 r.

**Pan**  
**Zbigniew Tadeusz Twarowski**  
**Radny Rady Miasta Kolno**

W odpowiedzi na interpelację nr 5 złożoną na sesji Rady Miasta w dniu 22.08.2019 w sprawie kosztów adaptacji lokali oświatowych dot. pkt. 5, 6, 7 uprzejmie wyjaśniam:

**Pkt. nr 5** *Proszę o przedstawienie wyliczenia – ile już wydano i ile będzie jeszcze kosztowała adaptacja jednego skrzydła gimnazjum na potrzeby przedszkola.*

Adaptacja jednego skrzydła gimnazjum na potrzeby przedszkola w robotach budowlanych nie została rozpoczęta, nie zostały poniesione dotychczas żadne wydatki inwestycyjne. Została opracowana koncepcja dostosowania segmentu „C” na potrzeby przedszkola. Koncepcja jest do wglądu w Urzędzie Miasta.

Wg koncepcji wartość szacunkowa robót dotycząca zmiany sposobu użytkowania jednego skrzydła byłego gimnazjum na przedszkole wynosi ok. 1 670 000,-zł brutto.

**Pkt. nr 6** *Proszę też o przedstawienie wyliczenia ile już wydano z budżetu miasta na przeprowadzkę gimnazjum oraz ile jeszcze miasto przeznaczy na dalsze roboty adaptacyjne na potrzeby właściwego zorganizowania biblioteki miejskiej.*

Na likwidację gimnazjum w tym „przeprowadzkę” gimnazjum poniesiono koszty osobowe (pracowników gimnazjum i szkół podstawowych) w zakresie przekazywania części mebli i innego wyposażenia do szkół podstawowych.

Miasto szacuje koszty adaptacji części budynku byłego gimnazjum w zakresie robót inwestycyjnych budowlanych na wartość ok. 630 000,-zł brutto na potrzeby biblioteki miejskiej. Koncepcja jest do wglądu w Urzędzie Miasta .

**Pkt. nr 7** *Proszę o przedstawienie wyliczenia jakie będą koszty remontu szkoły podstawowej nr 1 w Kolnie i czy miasto ma możliwości budżetowe do poniesienia tych kosztów. Proszę też o udzielenie odpowiedzi czy na wypadek remontu szkoły podstawowej nr 1 - dzieci będą uczyć się w remontowanym budynku czy będą korzystały z innych nieruchomości.*

Nie ma w chwili obecnej opracowanej dokumentacji technicznej remontu szkoły podstawowej nr 1, nie przewidziano też środków finansowych w budżecie na 2019 rok na ten cel. Miasto poczyni starania o pozyskanie dotacji celowej na remont szkoły podstawowej nr 1. W przypadku remontu uczniowie będą korzystać z budynku byłego gimnazjum wg potrzeb. Dyrektor szkoły podstawowej nr 1 z dniem 01.09.2019 r. przejął w zarząd trwały nieruchomość po byłym gimnazjum.

**BURMISTRZ**  
  
**Andrzej Duda**

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miasta Kolno